
„ 
.... ,.; 

Uchwała Nr XXVI/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

URZĄD MIEJSKI w Opocznie 
BIURO OBSŁUGI INTE~RESl\NTA 

Wplynęłt1 . 
dnia I, 8. 11. 2016 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016. Ilość ;Z3ł. „. „ .. ,\. L.p.dz. „„„„„.„. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d}, e) ustawy z dnia 8 marca 1990 :~::s~~.„~~~~;~·~·~;~·~;~"'" 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz.1454), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 463.009, 15 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 363.315, 15 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o 
kwotę 625.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
2. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza się o kwotę 463.009, 15 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zmniejsza się o. kwotę 625.885,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. W planie wydatków majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 7.172,00 zł, jako zadania 

inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2016 roku, które określone 

zostały w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

127.517.190, 16 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

127.452.416,37 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

115.213.753,77 
12.303.436,39 

111.319.808,23 
16.132.608, 14 

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego", zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. 
Plan po zmianach wynosi: 

a) wydatki bieżące w wysokości- 319.212,79 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości - 218.151, 14 zł. 

§ 6.Dokonuje się zmian w planie wydatków pochodzących ze środków przeznaczonych na ochronę 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1/39 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opocznie 

Wiesław Wołkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 listopada 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 859130,00 o.oo 10 960,00 870 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 849 700,00 o.oo 10 960,00 860 660,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 Wpfywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 205 700,00 o.oo 10 600,00 216 300,00 
nieruchomości 

N 0920 Wpfywy z pozostałych odsetek 5 750,00 0,00 360,00 6110,00 -w 
750 Administracja publiczna 676 560,00 0,00 5 820,00 682 380,00 \.O 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223113,00 0,00 5 820,00 228 933,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpfywy z usług 55 820,00 o.oo 5 820,00 61 640,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

37 319,00 0,00 2 389,00 39 708,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
75109 wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 5 474,00 o.oo 2 389,00 7 863,00 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5 474,00 0,00 2 389,00 7 863,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami , ___ 

Strona 1z4 f' 



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
41727 726.~ 756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 502 879,00 -117 420,00 342 267,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o,'ilo 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 0,00 5 000,00 45 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 241 676,00 0,00 6 500,00 12 248 176,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0330 Wpływy z podatku leśnego 59 273,00 0,00 6 500,00 65 773,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5 761 986,00 0,00 176 992,00 5 938 978,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 ooo.oo 0,00 25 000,00 105 ooo.oo 
-....... 
w 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 510 ooo.oo 0,00 150 000,00 660 000,00 
I.O 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

30 ooo.oo 0,00 1 992,00 31 992,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 767 450,00 -117 420,00 1 575,00 651 605,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 417 420,00 -117 420,00 0,00 300 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5 325,00 0,00 1 575,00 6 900,00 
podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 38 ooo.oo 0,00 2 200,00 40 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 ooo.oo 0,00 2 200,00 32 200,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 22 653 767,00 o.oo 150 000,00 22 803 767,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 680 000,00 0,00 150 ooo.oo 830 ooo.oo 
758 Różne rozliczenia 30 831 590,22 o.oo 85 000,00 30 916 590,22 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 231 782,22 0,00 85 ooo.oo 316 782,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105 ooo.oo 0,00 85 ooo.oo 190 ooo.oo 
801 Oświata i wychowanie 4186 989,74 -35 330,00 45 293,00 4 196 952,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 411 616,00 0,00 3 307,00 414 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 62 820,00 0,00 1 546,00 64 366,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 410,00 0,00 73,00 4 483,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 553,00 0,00 1 688,00 114 241,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 506 486,00 -30 ooo.oo 0,00 476 486,00 
+::- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków -w na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
l...O których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
0670 realizujących zadania z zakresu wychowania 30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 0,00 

przedszkolnego 

80104 Przedszkola 1329549,00 0,00 6136,00 1 335 685,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 220 971,00 0,00 5 996,00 226 967,00 
przedszkolnego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 409,00 0,00 140,00 1 549,00 

80110 Gimnazja 198 919,00 -5 330,00 520,00 194 109,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 40 333,00 0,00 240,00 40 573,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 o.oo 280,00 780,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 125,00 -5 330,00 o.oo 6 795,00 -
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1624687,00 o.oo 35 330,00 1 660 017,00 

Strona 3 z 4 



-
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 O,O(;L 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach ~ 

0670 realizujących zadania z zakresu wychowania 592 312,00 0,00 30 ooo.oo 622 312,00 
przedszkolnego 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 330,00 5 330,00 

852 Pomoc społeczna 33 219 817,45 -628 274,00 98 041,00 32 689 584,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 554,45 0,00 0,00 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze 18 628 323,00 -285 914,00 o.oo 18 342 409,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 18 628 323,00 -285 914,00 0,00 18 342 409,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 10 772 010,00 -342 360,00 30 300,00 10 459 950,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

(Jl których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
....._ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w 
\..O 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 10 710 310,00 -342 360,00 o.oo 10 367 950,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 40 ooo.oo o.oo 30 300,00 70 300,00 

innych zadań zleconych ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 149127,00 o.oo 18 793,00 167 920,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 94 977,00 o.oo 18 793,00 113 770,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 553 800,00 0,00 48 948,00 602 748,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 499 800,00 o.oo 48 948,00 548 748,00 

związków powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 073,00 -401,00 82 961,00 270 633,00 

Strona 4 z 4 



w tym z tytułu dotacji· i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 74 651,00 -401,00 310,00 74 560,00 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpty.Ny z usług 74 651,00 -401,00 0,00 74 250,00 

0920 Wpty.Ny z pozostałych odsetek o.oo 0,00 310,00 310,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 113 422,00 0,00 82 651,00 196 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 105 670,00 0,00 82 651,00 188 321,00 

związków powiatowo-gminnych} 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 795 918,50 0,00 9 ooo.oo 2 804 918,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 501,50 0,00 0,00 34 501,50 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 ooo.oo 0,00 9 ooo.oo 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

O) których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ....._ 
w 0830 Wpty.Ny z usług 1 ooo.oo 
<...O 

0,00 9 000,00 10 ooo.oo 
bieżące razem: 115 313 447,77 -781 425,00 681 731,00 115 213 753,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 111 680,69 0,00 0,00 111 680,69 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 11 005 708, 73 -68135,15 0,00 1 o 937 573,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 -68135,15 o.oo 10 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 11 005 708, 73 -68135,15 o.oo 1 o 937 573,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 -68 135,15 o.oo 1 o 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 10 073 423,73 -68 135,15 0,00 1 o 005 288,58 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 522 493,00 -298 100,00 2 920,00 1227313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 4 



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 522 493,00 -298100,00 2 920,00 1227313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 . 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 95 308,00 o.oo 2 920,00 98 228,00 
własności 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 1420000,00 -298 100,00 o.oo 1121 900,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 12 666 751,54 -366 235,15 2 920,00 12 303 436,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 -68135,15 0,00 1 o 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 127 980 199,31 -1147 660,15 684 651,00 127 517 190,16 

N'ł tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 185 104,42 -68135,15 0,00 10 116 969,27 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

-....J -w 
\.O 

Strona 6 z 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVl/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 listopada 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkład6wdo 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań: art. 5 ust. 1 pld art. 5 ust.1 pld2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 406 770,66 406 770,88 398 770,86 6 794,21 391 976,65 8 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
jZmnleJszenie -0,02 -0,02 --0,02 -0,02 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo I łowiectwo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 jZWlększenie 0,02 0.02 0.02 o.oo 0.02 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 406 770,86 406 770,86 396 770,86 6 794,19 391 976,67 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 384 270,66 384 270,86 364 270,86 6 794,21 377 476,65 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·0,02 ·0,02 ·0,02 ·0,02 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

01095 Pozostała działalność 
0,00 o.oo o.oo zwiększenie 0.02 0,02 0,02 0,00 0.02 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 384 270,86 384 270,86 384 270,86 6 794,19 377 476,67 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 977,28 977,28 977,28 977,28 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
iz.mnlejszenle -0,01 ·0,01 ·0,01 ·0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 Sktldkl na ubelpteczenia spoleczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ZWlększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 977,27 977,27 977,27 977,27 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131,93 131,93 131,93 131,93 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie ·0.01 -0,01 ·0,01 ·0,01 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na FundusZ Pracy 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo (X) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

-....... po zmianach 131,92 131,92 131,92 131,92 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 - w 
0,00 0,00 o.oo o.oo \.O przed zmianą 1484,02 1 464,02 1464,02 0,00 1 464,02 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zalwp matarialów I v.yposaten\a 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484,04 1464,04 1 464,04 o.oo 1464,04 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9168 773,11 4 044 950,05 4 044 950,05 59 ooo.oo 3 965 950,05 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 5121 823,06 5121 823,06 0,00 0,00 

zmniejszenie ·8 500,00 -8 500,00 -6 500,00 0,00 ·8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9184 773,11 4 042 950,05 4 042 950,05 59 ooo.oo 3 983 950,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 248 470,11 2126 847,05 2126647,05 59 000,00 2 067 647,05 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 500,00 ·8 500,00 ·8 500,00 0,00 -8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7246470,11 2124 647,05 2124 647,05 59 ooo.oo 2 065 847,05 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5121 623,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 346 079,97 346 079,97 346 079,97 o.oo 346 079,97 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materlal6w I wyposatenta 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 4 500,00 

po zmianach 350 579,97 350 579,97 350 579,97 0,00 350 579,97 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 629 899,09 629 899,09 629 899,09 o.oo 629 699,09 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zalwp"""""""""""' o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 621 399,09 621 399,09 621 399,09 o.oo 621 399,09 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

prz~zmianą 1 091 667,99 1 091 667,99 1 091 667,99 0,00 1 091 667,99 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
Zalalp ..... _ 

zwiększenie 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
po zmianach 1093667,99 1 093 667,99 1093667,99 0,00 1093667,99 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

pri:edzmianą 107 306,00 67 308,00 67 308,00 14 ooo.oo 53 308,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

630 Turystyka 
zmniejszenie ·2 500,00 ·2 500,00 ·2 500,00 -1 500,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 104 808,00 64 808,00 64 808,00 12 500,00 52 308,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

Strona 1 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udzjałów 

bi etą ce wydatki wydatki związane dotacja na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust.1 pkt2 handlowego. 
213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmi~ną 107 308,00 67 308,00 67 308,00 14 ooo.oo 53 308,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zwiększenia 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 104 808,00 64 808,00 64 808,00 12 500,00 52 308,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 ·1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia tiezosobcme 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 308,00 2 308,00 2 308,00 o.oo 2 308,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup-I- o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 1 308,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5153 370,00 1 106 ooo.oo 1 106 ooo.oo o.oo 1 106 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 6 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 
po zmianach 5153 370,00 1 106 ooo.oo 1 106 ooo.oo 0,00 1 106 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 675 ooo.oo 240 ooo.oo 240000,00 o.oo 240 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 -6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami o.oo 0,00 zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

I.O po zmianach 3 675 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 ooo.oo 3 435 ooo.oo o.oo o.oo - - przed zmianą 228 ooo.oo 228 ooo.oo 228 ooo.oo o.oo 228 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 w 
I.O zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup-.-
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 222 ooo.oo 222 ooo.oo 222 ooo.oo 0,00 222 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 000,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ___ , 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4610 ·- zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 153 953,00 153 953,00 153 093,00 4 850,00 148243,00 0,00 860,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
izmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo ·10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

710 Działalność usługowa 
~ększenle 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 144 953,00 144 953,00 144 093,00 4 850,00 139 243,00 o.oo 860,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
71035 Cmentarze 

!ZWiększenle 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matertalów I wyposatenla 
~ększenle 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

izmniejszenie ·10 ooo.oo ·10 ooo.oo ·10 ooo.oo o.oo ·10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4270 Zakup-.-

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9195 004,00 9 086 647,00 8 564 080,00 6 573 707,00 1990373,00 30 ooo.oo 492 767,00 o.oo o.oo o.oo 108157,00 108157,00 10 487,80 o.oo 
i.zmniejszenie -164 356,00 -164 356,00 -159 356,00 -96 856,00 -62 500,00 -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
107 307,00 107 307,00 8 540,00 98 751,00 16,00 ~iększenle 107 291,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9137 955,00 9 029 798,00 8 512 015,00 6 485 391,00 2 026 624,00 25 ooo.oo 492 783,00 0,00 0,00 o.oo 108157,00 108 157,00 10 487,80 0,00 

Strona 2 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa programy na programy zakup I objęcie 
§ Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udŻ.lałem wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji Inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 683 269,00 683 269,00 678 269,00 585 621,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -96 500,00 -96 500,00 -96 500,00 -96 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75011 U12ędy wojewódzkie 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 586 769,00 586 769,00 581 769,00 489121,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo O,DD D,00 O.OD o.oo D,DD 

przed zmianą 464 055,0D 464 055,0D 464 055,00 464 055,00 D,DD 0,00 o.oo o.oo O,DD D,DD D,00 o.oo o.oo D,00 

zmniejszenie -90 ooo.oo -90 000,DO -90 000,DO -90 000,DO D,00 O,DD 0,00 O,DD D,00 D,DD o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4010 WynaslllCIZenla osobowe pracowników 

o.oo D,DD D,DD zwiększenie o.oo o.oo D,DD 0,00 o.oo o.oo O.OD o.oo D,00 0,00 D,DD 

po zmianach 374 055,00 374 055,DD 374 055,DO 374 055,DO o.oo D,DD D,00 D,00 o.oo D,00 O.OD D,00 D,00 o.oo 
przed zmianą 78 052,00 78 052,00 78 052,00 78 052,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 052,00 73 052,00 73 052,00 73 052,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 835,00 11 835,00 11 835,00 11 835,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

jZmniejszenle -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4120 SkładldnaFundl.lsZPracy 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 335,00 10 335,00 10 335,00 10 335,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 024 496,00 6 916 339,00 6 882 339,00 5 581172,00 1 301167,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 108157,00 108 157,00 10 487,80 0,00 

Urzędy gmin (miast I miast na prawach !zmniejszenie -38 000,00 -38 ooo.oo -38 ooo.oo o.oo -38 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
75023 powiatu) 

I-' 
zwiększenie 45 001,00 45 001,00 45 001,00 0,00 45 001,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

- o po zmianach 7 031 497,00 6 923 340,00 6 889 340,00 5 581172,00 1 308168,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108157,00 108157,00 10 487,80 0,00 - przed zmianą 290 ooo.oo 290 ooo.oo 290 ooo.oo 290 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo w zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo I.O 4300 Zal<upuslug-
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 o.oo 30 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 320 ooo.oo 320 ooo.oo 320 ooo.oo o.oo 320 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 Podr6te słutbow9 krajowe 
zwięksŻenie o.oo 0,00 0,00 0,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 ooo.oo 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -28 ooo.oo -28 000,00 -28 ooo.oo o.oo -28 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 Rótneoplatylakladlci 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 112 ooo.oo 112 ooo.oo 112 ooo.oo o.oo 112 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 157 343,00 157 343,00 157 343,00 0,00 157 343,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Odpisy na zakladowy fLlndusz świadczeń zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4440 _..,.., 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 o.oo 1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 157 344,00 157 344,00 157 344,00 o.oo 157 344,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Kosz.ty postępowania sądowego I zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4610 - zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo 0,00 20 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 556 238,00 556 238,00 526 238,00 32 200,00 494 038,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -19 500,00 o.oo -19 500,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu tel)'l.orialnego 
zwiększenie 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 28 950,00 28 950,00 8 200,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 688,00 560 688,00 535 688,00 40 400,00 495 288,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja celawa z budtabJ na flnansa.vanle zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2810 lub dof!nansowanle zadań zleQonych do 

!zwiększenie o.oo ·-- o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 o.oo 0,00 0,00 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 3z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich slalutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 usl.1 pkt art.5us1.1 pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 
IZWiększenie 200,00 200,00 200.00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200,00 200.00 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Wynos _ _.... 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 OOO.OO o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 540,00 102 540,00 102 540,00 o.oo 102 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakUp matarlal6w I wyposażenia 
zwiększenie 20 750,00 20 750,00 20 750,00 o.oo 20 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 123 290,00 123 290,00 123 290,00 0,00 123 290,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 382 798,00 382 798,00 382 798,00 o.oo 382 798,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie ·19 500,00 ·19 500,00 ·19 500,00 o.oo ·19 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup-- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 363 298,00 363 298,00 363 298,00 o.oo 363 298,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 331474,00 331 474,00 329 874,00 279 854,00 50 020,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu !zmniejszenie .5 356,00 .5 356,00 .5 356,00 -356,00 .5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
terytorialnego IZWiększenle 5356,00 5 356,00 5 340,00 340,00 5 ooo.oo o.oo 16,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

f-' po zmianach 331 474,00 331 474,00 329 858,00 279 838,00 50 020,00 o.oo 1 616,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo .... f-' 
......... przed zmianą 1 600,00 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
w !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
I.O Wydatki osobowa niezaliczone do 3020 -- !zwiększenie 16,00 16,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 16,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1616,00 1 616,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1616,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 238 478,00 238 478,00 238 478,00 238 478,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 
~mnlejszenle ·356,00 -356,00 ·356,00 ·356,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 238 122,00 238122,00 238122,00 238122,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzen• .......... 
IZWiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 24 414,00 24414,00 24 414,00 o.oo 24 414,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakupmalerlalówl-
IZWlększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22414,00 22414,00 22414,00 o.oo 22414,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 806,00 9 806,00 9 806,00 o.oo 9 806,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~niejszenle .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo .3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup-
lzwiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pa zmianach 6 806,00 8 806,00 6 806,00 o.oo 6 806,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4270 
Zakup .................. 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 275 780,00 275 780,00 130 360,00 94 860,00 35 500,00 o.oo 145 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

75095 Pozoslała działalność 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

IZWlększenie 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pa zmianach 303 780,00 303 780,00 156 360,00 94 860,00 63 500,00 0,00 145 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Koszlyposląpcwanla-1 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4610 ... -- zwiększenie 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 37 319,00 37 319,00 34 214,00 6 461,00 27 753,00 o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2349,00 1 043,77 1 305,23 o.oo 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 39 708,00 39 708,00 36 563,00 7 504,77 29 058,23 o.oo 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 5 474,00 5 474,00 2 369,00 1 077,00 1 292,00 o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

województw, wybory wójtów, bunnistrzów I mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2 349,00 1 043,77 1 305,23 o.oo 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatowe I wojewódzkie 

po zmianach 7 863,00 7 863,00 4 718,00 2120,77 2 597,23 o.oo 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3105,00 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rótne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 40,00 40,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3145,00 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 155,00 155,00 155,00 155,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubeZpleczenil spolec:zne 

....... zwiększenie 150,99 150,99 150,99 150,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
N po zmianach 305,99 305,99 305,99 305,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -- przed zmianą 22,00 22,00 22,00 22,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
w zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo <..O 4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 12,78 12,78 12,78 12,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34,78 34,78 34,78 34,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -- zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 644,00 644,00 644,00 o.oo 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup mat9rlal6wl~ 
zwiększenie 791,45 791,45 791,45 0,00 791,45 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 1 435,45 1 435,45 1 435,45 o.oo 1 435,45 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 553,00 553,00 553,00 o.oo 553,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zalalpuslug-
zwiększenie 433,50 433,50 433,50 o.oo 433,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 986,50 986,50 986,50 o.oo 986,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 95,00 95,00 95,00 o.oo 95,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4410 Podr6że słutbowe krajcrłłe 
zwiększenie 80,28 80,28 80,28 o.oo 80,28 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 175,28 175,28 175.28 o.oo 175,28 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 747 983,00 747 963,00 747 963,00 o.oo 747 963,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Ró:tne rozliczenia 
zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 o.oo -5 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 742 583,00 742 583,00 742 583,00 o.oo 742 583,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 246 233,00 246 233,00 246 233,00 o.oo 246 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne I celowe 
zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 o.oo -5 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 240 853,00 240 853,00 240 853,00 o.oo 240 853,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 246 233,00 246 233,00 246 233,00 o.oo 246233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~niejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 o.oo -5 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 .......,. 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 240 853,00 240 853,00 240 853,00 o.oo 240 853,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 43 243 367,00 43165 367,00 37 729142,19 30 836 519,96 6 892622,23 4 739 219,81 697 005,00 o.oo o.oo o.oo 78 ooo.oo 78 ooo.oo o.oo o.oo 

Oświata I wychowanie 
1Zmniejszenie -438 876,00 -428 376,00 -427176,00 -244 370,00 -182 806,00 o.oo -1200,00 o.oo o.oo o.oo -10 500,00 -10 500,00 o.oo o.oo 

801 o.oo lzwiększenle 448 840,00 448 840,00 443 952,00 355 070,00 88 882,00 o.oo 4 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 253 331,00 43 185 831,00 37 745 918,19 30 947 219,96 6 798 698,23 4 739 219,81 700 693,00 o.oo o.oo o.oo 67 500,00 67 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 736 964,00 16 730 964,00 15 043 011,92 13192 031,00 1 850 980,92 1 370 821,08 317131,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
iz,mnlejszenle -49 579,00 -49 579,00 -49 579,00 -25 609,00 -23 970,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo IZWiększenie 32 570,00 32 570,00 29 200,00 14 894,00 14 306,00 3370,00 o.oo o.oo 
po zmianach 16 719 955,00 16 713 955,00 15 022 632,92 13181 316,00 1 841316,92 1 370 821,08 320 501,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 317131,00 317131,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 317131,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
3020 -- 3 370,00 0,00 lzwlększenie 3 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 370,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 501,00 320 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 320 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 125 759,00 10125 759,00 10125 759,00 10125 759,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenle -25 609,00 -25609,00 -25 609,00 -25 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
Wynagrodzonla -- o.oo !Zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

~ 
10 100 150,00 10100 150,00 10100150,00 0,00 o.oo _w po zmianach _10 100 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo - przed zmianą 1 933190,00 1 933190,00 1 933190,00 1 933190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

w izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
'-O 4110 Skladlei na ubezpieczenia społeczne 

lzwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 942 590,00 1 942 590,00 1 942 590,00 1 942 590,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 276 432,00 276432,00 276 432,00 276 432,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldadkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 432,00 277 432,00 277 432,00 277 432,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 -- 4 494,00 o.oo !zwiększenie 4 494,00 4 494,00 4494,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 734,00 34 734,00 34 734,00 34 734,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 382 767,41 382 767,41 382 767,41 o.oo 382 767,41 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup matarialów I wyposatenia 
lzwiększenie 10133,00 10133,00 0,00 10133,00 0,00 10133,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 392 900,41 392 900,41 392 900,41 o.oo 392 900,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 178163,51 178163,51 178163,51 0,00 178163,51 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
Zakup __ ,„_ 

zwiększenie 603,00 603,00 603,00 603,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 178 766,51 178 766,51 178 766,51 0,00 178 766,51 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 372 799,00 372 799,00 372 799,00 0,00 372 799,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 937,00 -2 937,00 -2 937,00 o.oo -2 937,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 ,...., .... „ 
lzwlększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 862,00 369 862,00 369 862,00 o.oo 369 862,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 132179,00 132179,00 132179,00 o.oo 132179,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -17 683,00 -17 683,00 -17 683,00 o.oo -17 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4270 ,...., ...... ..,,,.,.....,.. 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 114496,00 114 496,00 114 496,00 o.oo 114 496,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6z22 



Z tego 

złego: z tego: 

złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 
bietące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkład6wdo 

budżetowych, składki od nich statutowych 
zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spólek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust1pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 ' 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 10262,00 10262,00 10 262,00 o.oo 10 262,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 o.oo -390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4280 ..,..,.....,_ 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 872,00 9 872,00 9 872,00 o.oo 9 872,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 122851,00 122 851,00 122 851,00 o.oo 122 851,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -·-- zwiększenie 888,00 888,00 888,00 o.oo 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 123 739,00 123 739,00 123 739,00 0,00 123 739,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 26 275,00 26 275,00 26 275,00 0,00 26 275,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Oplatyztytu!Uzalcupuush.lg zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4360 ·- zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 25 775,00 25 775,00 25 775,00 0,00 25 775,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12673,00 12 673,00 12 673,00 o.oo 12 673,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podró:te słutbowe krajowe 
zwiększenie 877,00 877,00 877,00 o.oo 877,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 550,00 13 550,00 13 550,00 o.oo 13 550,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 515,00 4 515,00 4 515,00 o.oo 4 515,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rótneoplatylskladkl 

I-' 
zwiększenie 1305,00 1 305,00 1 305,00 o.oo 1 305,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

+:>- po zmianach 5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 5 820,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -- przed zmianą 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo w 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo \..O Opiaty na rzecz budtet6w jeclnOlitak 4520 .......,.......,...,.,,_ 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 222,00 11 222,00 11222,00 o.oo 11 222,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4700 ~ pracxM'llJków niebędąqdl zmniejszenie -2460,00 -2 460,00 -2 460,00 o.oo -2 460,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
członkami korpUS\I słutby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 8 762,00 8 762,00 8 762,00 o.oo 8 762,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1745578,00 1745578,00 1 503 573,00 1 261 543,00 242 030,00 198179,00 43 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -24 460,00 -24 460,00 -24 480,00 o.oo -24 460,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
podstawowych zwiększenie 16 218,00 16 218,00 16 218,00 16 200,00 18,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 737 336,00 1 737 336,00 1495331,00 1 277 743,00 217 588,00 198179,00 43 826,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 983 775,00 983 775,00 983 775,00 983 775,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 ---- zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 775,00 993 775,00 993 775,00 993 775,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 178 483,00 178 483,00 178 483,00 178 483,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 Składlónaubezplec:Zenlllspoleczne 
6 200,00 6 200,00 zwiększenie 6 200,00 6 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 184 683,00 184 683,00 184 683,00 184 683,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 85 193,00 85193,00 85193,00 o.oo 85193,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 o.oo -1 660,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
..,..,_,_ 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 533,00 83 533,00 83 533,00 o.oo 83 533,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 18 738,00 18 738,00 18 738,00 0,00 18 738,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 o.oo -17 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 

..,..,....., __ 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 938,00 938,00 938,00 o.oo 938,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środk6w, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkład6wdo budtetowych, składki od nich flZ)'CZllych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w sp6łek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pk1 art.5ust.1 pk12 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 94ll,00 940,00 940,00 o.oo 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
blwp.....,_ 

IZWiększenie 18,00 18,00 18,00 o.oo 18,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17697,00 17 697,00 17 897,00 0,00 17 697,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 izmniejszenle -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 o.oo -4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
blwp ...... pazostalych 

tzwiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 497,00 13 497,00 13 497,00 o.oo 13 497,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4380 Oplaty;ttytułuzakupuuslug :zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _.,,.., 
izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 819 989,00 5 799 989,00 4 032 778,00 3 600 083,00 432 695,00 1753570,00 13641,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
!zmniejszenie -107 220,00 -96 720,00 -96 720,00 -85 450,00 -11 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 500,00 -10 500,00 o.oo o.oo 
~lększenie 50 547,00 50 547,00 50 084,00 12183,00 37 901,00 o.oo 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 763 316,00 5 753 616,00 3 986142,00 3 526 816,00 459 326,00 1 753 570,00 14104,00 o.oo o.oo o.oo 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 641,00 13 641,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 13 641,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do ~mnle)szenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - IZWlększenle 463,00 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 463,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
f-' 

~ 
(Jl po zmianach 14104,00 14104,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 14104,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - przed zmianą 2 801 788,00 2 801 788,00 2 801 788,00 2 801 788,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo w !zmniejszenie -85 450,00 -85 450,00 -85 450,00 -85 450,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo <..O 4010 --- ~ększenle o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 716 338,00 2 718 338,00 2 716 338,00 2 716 338,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 494 033,00 494 033,00 494 033,00 494 033,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 izmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
SkłldklnaubeZpiaczfml:aspolecZne 

IZWiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 506 033,00 506 033,00 506 033,00 506 033,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 623,00 18 623,00 18 623,00 16 623,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
~nle)szenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _ ........... 
IZWlększenie 183,00 183,00 183,00 183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 806,00 16 806,00 16 806,00 18 806,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 47 050,00 47 050,00 47 050,00 o.oo 47 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Zakup material6w I wyposatenla 

!zwiększenie 24 719,00 24 719,00 24 719,00 o.oo 24 719,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 769,00 71769,00 71 769,00 o.oo 71 789,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 109 212,00 109 212,00 109 212,00 o.oo 109212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzmniejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4260 Zakup...,., 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 114 212,00 114 212,00 114212,00 o.oo 114212,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 33 104,00 33104,00 33104,00 o.oo 33104,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 izmnlejszenle -8480,00 0 8 480,00 ..a 480,00 o.oo -8 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
blwp ...... ..,...,_ 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 24624,00 24 624,00 24624,00 o.oo 24624,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 966,00 2 968,00 2 966,00 o.oo 2 966,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4280 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

blwp.....,_ 
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 o.oo 275,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3241,00 3241,00 3 241,00 o.oo 3 241,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona Bz22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 

bletące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia 1 z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 551,00 29551,00 29 551,00 o.oo 29 551,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie -2 089,00 -2 089,00 ·2 089,00 o.oo ·2 089,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 ,.,.., ..... _. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 27 462,00 27 462,00 27 462,00 o.oo 27 462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pTZed zmianą 21200,00 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ,.,.., ..... ,..„_...,,,,,,,... zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4330 terytorialnego od Innych jednostek 

samoJZądu tef)'larlalnego zwiększenie 7 747,00 7 747,00 7 747,00 o.oo 7 747,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 947,00 28 947,00 28 947,00 o.oo 28 947,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 169,00 10169,00 10169,00 0,00 10169,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakUpu usług :zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 

..,, __ 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 o.oo 160,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 329,00 10 329,00 10 329,00 o.oo 10 329,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1251,00 1251,00 1251,00 o.oo 1251,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -701,00 -701,00 -701,00 o.oo -701,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 PodJM:a slutbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 550,00 550,00 550,00 o.oo 550,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 500,00 -10 500,00 o.oo o.oo 

6050 ---"""""""'" lz:wlększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
I-' 9 500,00 o.oo 

°' 
po zmianach 9 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 9 500,00 o.oo -- przed zmianą 145 657,00 145 657,00 139 693,00 126 329,00 13 364,00 o.oo 5 964,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

w zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 o.oo -83,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
I.O 80106 Inne fonny wychowania przedszkolnego 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 145 574,00 145 574,00 139 610,00 126 329,00 13 281,00 o.oo 5 964,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 4 582,00 4 582,00 4 582,00 o.oo 4 582,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 o.oo -83,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup material6w I wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 949 067,00 9 949 067,00 8 641266,27 7 487 604,00 1153 662,27 1177161,73 130 639,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie -183 433,00 -183 433,00 -183 433,00 -129 290,00 -54143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
izwiększenle 390,00 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 390,00 o.oo 390,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 766 024,00 9 766 024,00 8 458 223,27 7 358 314,00 1099909,27 1177161,73 130 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 806124,00 5 806124,00 5 806124,00 5 806124,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mnlejszenle -110 530,00 -110 530,00 -110 530,00 -110 530,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 --- zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 695 594,00 5 695 594,00 5 695 594,00 5 695 594,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1070924,00 1 070 924,00 1070924,00 1 070 924,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -18 760,00 -18 760,00 -18 760,00 -18 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki ra ubezpieczenia społeczne 
lzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 052164,00 1 052164,00 1 052164,00 1 052164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 187 299,60 187 299,60 187 299,60 o.oo 187 299,60 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
Zmniejszenie -4 926,00 -4 926,00 -4 926,00 o.oo -4 926,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup matarialdw I wyposatenla 

o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 182 373,60 182 373,60 182 373,60 o.oo 182 373,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 1338n,67 133 877,67 133 8n,67 o.oo 133 877,67 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
iZłllnlejszenle -603,00 -603,00 -603,00 o.oo -603,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ,.,.., __ ,„_ 
:zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 133 274,67 133 274,67 133 274,67 o.oo 133 274,67 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 9z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z wyp1aty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

sp6łak prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

213 13, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 304 920,00 304 920,00 304 920,00 o.oo 304 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4260 Zakup-
!zwiększenie 390,00 390,00 390,00 o.oo 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 305 310,00 305 310,00 305 310,00 o.oo 305 310,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 633,00 53 633,00 53 633,00 0,00 53 633,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -39 275,00 -39 275,00 -39 275,00 0,00 -39 275,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4270 Zakup usług remontowych o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 14 358,00 14 358,00 14 358,00 o.oo 14 358,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 642,00 7642,00 7 642,00 o.oo 7 642,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -39,00 -39,00 -39,00 o.oo -39,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4280 
Zakup ...... „_ 

o.oo o.oo o.oo o.oo t.twlęksZenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 803,00 7 603,00 7 603,00 o.oo 7 603,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 110199,00 110 199,00 110 199,00 o.oo 110199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 !zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 o.oo -9 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Zakup.....,_ 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 899,00 100 899,00 100 899,00 o.oo 100 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2180 368,00 2180 368,00 2156 768,00 1938352,00 218 416,00 o.oo 23 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Licea ogólnokształcące izmnlejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 o.oo -13 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
80120 

rzwiększenie 251220,00 251 220,00 251220,00 251 ooo.oo 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!---" o.oo 0,00 o.oo -.....J po zmianach 2 417 888,00 2 417 888,00 2 394 288,00 2189 352,00 204 936,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo - ......... przed zmianą 1470752,00 1470752,00 1470752,00 1470752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
w mnlejszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
I.O 4010 WynagJodzenla osobowe pmcownlk6w 

zwięksZenie 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1690752,00 1690752,00 1 690 752,00 1690752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 280 ooo.oo 280 000,00 280 ooo.oo 280 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladklna ubezplec:zenlaspoleczne 
zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18100,00 18 100,00 18 100,00 o.oo 18100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 o.oo -13 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup ...... .._ 
zwięksZenle o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 o.oo 4 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo 1100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplo!yztytulu_....., zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4360 -... - zwiększenie 220,00 220,00 220,00 o.oo 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 o.oo 1 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 162 613,00 162 613,00 108 886,00 5 241,00 103 645,00 o.oo 53 727,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 o.oo -1776,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 
zwięksZenle 1 776,00 1 776,00 1 776,00 o.oo 1776,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 613,00 162 613,00 108 886,00 5241,00 103 645,00 o.oo 53 727,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 515,00 515,00 515,00 o.oo 515,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 ZakUp rnatarial6w I wyposażenia 

1 578,00 zwięksZenie 1 578,00 1 578,00 o.oo 1 578,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 2 093,00 2 093,00 2 093,00 o.oo 2 093,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4240 Zakupś ....... .,..._I_ 
zwiększenie 198,00 198,00 198,00 o.oo 198,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198,00 198,00 198,00 o.oo 198,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydatkJ związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, Składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkl2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 97 495,00 97 495,00 97 495,00 o.oo 97 495,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

-~-
!zmniejszenie -1776,00 -1 776,00 -1 776,00 o.oo -1 776,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 ezłonJcamlkorpUSus/utbycyw!lnej IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 95 719,00 95 719,00 95 719,00 o.oo 95 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 749151,00 2 746151,00 2 737 630,00 1 042 942,96 1694667,04 o.oo 8 521,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Stołówki szkolne 1 przedszkolne 
zmniejszenie -ó 715,00 -ó 715,00 -5 515,00 -4 021,00 -1 494,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80148 
IZWiększenie 70 696,00 70 698,00 70 696,00 42 600,00 28 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 810 132,00 2810132,00 2 802 811,00 1 081 521,96 1 721 289,04 o.oo 7 321,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 521,00 8 521,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 521,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatlcl osobowe nlezallczone do !zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 - o.oo o.oo o.oo !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 321,00 7 321,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 321,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 806 765,00 806 765,00 808 765,00 806 765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenla osobowe pracownlkOw o.oo o.oo IZWlększenie 41100,00 41100,00 41100,00 41100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 847 865,00 847 865,00 847 885,00 847 865,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 148 811,96 148 811,96 148 811,96 148 811,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4110 Skfadklnaubelpleczenlaspoleczne 

~iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
f--' 
oo po zmianach 150 311,96 150 311,96 150 311,96 150 311,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

"" - przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
w rzmnlejszenie -4 021,00 -4 021,00 -4 021,00 -4 021,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo I.O 4170 VV'ynagltldzenla bazosobcwe 

izwtększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 179,00 179,00 179,00 179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 94 268,04 94 268,04 94 268,04 o.oo 94 268,04 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakl.lp mateńalów i wyposatenla 
!zwiększenie 20 008,00 20 008,00 20 008,00 o.oo 20 008,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 114 276,04 114 276,04 114 276,04 o.oo 114 276,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 183 797,00 183 797,00 183 797,00 0,00 183 797,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~niejszanla o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 ZakUpenergD 
IZWiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 188 297,00 188 297,00 188 297,00 o.oo 188 297,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26110,00 26110,00 26110,00 o.oo 26110,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
!zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 o.oo -1 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo """"""""'......._ tzwiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 750,00 24 750,00 24 750,00 o.oo 24 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przad zmianą 1 498,00 1 498,00 1 498,00 o.oo 1 498,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4280 -......... _ 
o.oo !ZWlęk.szenie 230,00 230,00 230,00 o.oo 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 728,00 1 728,00 1 728,00 o.oo 1 728,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 748,00 102 748,00 102 748,00 o.oo 102 748,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 """"""""- IZWiększenie 3108,00 3108,00 3108,00 o.oo 3108,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 105 856,00 105 856,00 105 856,00 o.oo 105 856,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 630,00 6 630,00 6 630,00 o.oo 6 630,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4360 OplalyztyWlu..- ...... izmnlejszenle -134,00 -134,00 -134,00 o.oo -134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 496,00 6496,00 6 496,00 o.oo 6 496,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 11 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatld związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

Inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz os6b 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtatowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt ert.5ust.1pkt2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 480.00 480.00 480,00 o.oo 460,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 --- o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 250,00 250,00 250.00 o.oo 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710.00 710,00 710,00 o.oo 710,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 553 710,00 553 710,00 361 779,00 337 859,00 23 920,00 191 931,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 o.oo -6 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 553 710,00 553 710,00 361 779,00 344 459,00 17 320,00 191 931,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 260 947,00 260 947,00 260 947,00 260 947,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe praccmnlków o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 266 547,00 266 547,00 266 547,00 266 547,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 57 973,00 57 973,00 57 973,00 57 973,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

tzmnlejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Skladlclna~łeczenłaspolec:Zne o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo tzwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 56 973,00 58 973,00 58 973,00 58 973,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 473,00 4473,00 4 473,00 0,00 4 473,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 o.oo -900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposatenil 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo I-' lzwlększenle o.oo 

\.O po zmianach 3 573,00 3 573,00 3 573,00 o.oo 3 573,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
.... - przed zmianą 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo w 

\.O !Zmniejszenie ·1 000,00 ·1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4240 Zakup łrodk6w dydaktyclnych I kslątek o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 izwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~nlejszenle ·1 800,00 ·1 800,00 ·1 800,00 o.oo ·1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 ,.,.,,,.,,, ... 
IZWlększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

pa zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 727,00 3 727,00 3 727,00 o.oo 3 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZmnlejszenle ·2 900,00 ·2 900,00 ·2 900,00 o.oo ·2 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 -·-- o.oo o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 827,00 827,00 827,00 o.oo 827,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 1 881 328,00 1 881 328,00 1793072,00 1619 262,00 173 810,00 47 557,00 20 699,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla zmnlejsZenle ·22 473,00 ·22 473,00 ·22 473,00 0,00 ·22 473,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększanie 18 773,00 18 773,00 17 718,00 11543,00 6175,00 o.oo 1 055,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 1 857 628,00 1 857 628,00 1788317,00 1630805,00 157 512,00 47 557,00 21 754,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 20 699,00 20699,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 20 699,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osobowe niazallczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 - zwiększenie 1 055,00 1 055,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 055,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 21 754,00 21 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 21 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1267618,00 1267618,00 1267618,00 1267618,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 
' 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

_ ....... _ 
zwiększenie 11 543,00 11 543,00 11 543,00 11 543,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 279161,00 1279161,00 1279161,00 1279161,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 573,62 34573,62 34 573,62 o.oo 34 573,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·5 ooo.oo ·5000,00 ·5 ooo.oo 0,00 .5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 

,.,.,,, __ ,_ 
o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 29 573,62 29 573,62 29 573,62 0,00 29 573,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 12 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bi etą ce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wyplaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 
środków, o wldadówdo 

budtetowych, składki od nich statutowych flZ)'cznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. Susl.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 48 239,38 48 239,38 48 239,38 0,00 48 239,38 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
~nlejszenle 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4240 
....,. __ ,„_ 

6 000,00 o.oo 6 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 izwiększenle 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 54 239,38 54 239,38 54 239,38 o.oo 54 239,38 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 454,00 15 454,00 15 454,00 0,00 15 454,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4260 Zakup energii 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo fZWiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 14 724,00 14 724,00 14 724,00 o.oo 14 724,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 743,00 -16 743,00 -16 743,00 0,00 -16 743,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4270 Zakup usług remontcwych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 257,00 257,00 257,00 o.oo 257,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpazostałyeh 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 635,00 9 635,00 9 635,00 o.oo 9 635,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o....,z.,..._"""9 zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4360 
N 

telekomunlkacyjnych zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
o po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

i- ......._ 
przed zmianą 711 899,00 659 899,00 610 038,00 4110,00 BOS 928,00 0,00 49 861,00 o.oo 0,00 o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo 0,00 0,00 w 

\.O 80195 
izmniejszenle -22 837,00 -22 837,00 -22 837,00 o.oo -22 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 689112,00 637112,00 587 251,00 4160,00 583 091,00 o.oo 49 861,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skladklna ubezpleczeniaispoleczna o.oo 0,00 0,00 o.oo lzwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 o.oo 11 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenle -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4190 "-"""""'°'"° zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 121 761,00 121 761,00 121 761,00 o.oo 121 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
;zmniejszenie -15 040,00 -15 040,00 -15040,00 0,00 -15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 

....,._,_ 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 106 721,00 106 721,00 106 721,00 0,00 106 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 37 004,00 37 004,00 37 004,00 o.oo 37 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie .7 747,00 -7 747,00 .7 747,00 0,00 .7 747,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 ........... _. 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 ;zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 29257,00 29 257,00 29 257,00 o.oo 29 257,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 911 643,45 36 839 643,45 4 538 955,82 2 884 044,00 1654 911,82 735 668,00 31514157,18 50 862,45 o.oo o.oo 72 ooo.oo 72 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -721 478,00 -720 378,00 -120n8,00 -67 607,00 -59171,00 0,00 .593 336,00 -264,00 o.oo 0,00 -1100,00 -1100,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 160 945,00 156 517,00 103 382,00 43 327,00 60 055,00 0,00 52 871,00 264,00 0,00 0,00 4428,00 4 428,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 351 110,45 36 275 782,45 4 515 559,82 2 859 764,00 1655795,82 735 668,00 30 973 692, 1 B 50 862,45 o.oo 0,00 75 328,00 75 328,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo 0,00 680 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
izmnlejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

85202 Domy pomocy społeczne) 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 695 ooo.oo 695 ooo.oo 695 ooo.oo o.oo 695 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 13 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z raallzacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczań i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkl2 handlowego. 
213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 680 ooo.oo 680 ooo.oo 680 ooo.oo o.oo 680000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup"51ugpzez--" zmniejszenie o.oo O,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4330 

_„ __ 
"""""""""'°""- zwiększenie 15 ooo.oo 15 ODO.DO 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 695 ooo.oo 695 ooo.oo 695 ooo.oo o.oo 695 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 141 018,00 1141 018,00 452 750,00 209 ooo.oo 243 750,00 685 668,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

65203 Ośrodki wsparcia zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 o.oo -16 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1126 018,00 1126 018,00 437 750,00 209 ooo.oo 228 750,00 685 668,00 2 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 160 ooo.oo 160 ooo.oo 160 ooo.oo o.oo 160 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4220 
zmniejszenie -15 000,00 -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup środków tywnoścl 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 145 ooo.oo 145 ooo.oo 145 ooo.oo o.oo 145 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 39 451,00 39 451,00 39 451,00 0,00 39 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZalWpone,.. 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 39 751,00 39 751,00 39 751,00 o.oo· 39 751,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

ZalaJp usług remontowych 

N 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo ·o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

- 1--' 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo - przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

w zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
I.O 4280 Zakop"51ug-

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 650,00 18 850,00 18 650,00 o.oo 18 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZalWp"51ug-
zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 19 750,00 19 750,00 19 750,00 o.oo 19 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróbt shltbcwe krajawe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4700 ·--- zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 ----) zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 59 ooo.oo 59 ooo.oo 58 300,00 48 450,0D 9 850,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
w rodzinie zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 59 ooo.oo 59 ooo.oo 58 300,00 48 450,00 9 850,00 0,00 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4360 O,..,ztytulu-"51ug zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -nycll '7Większenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4000,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo D,00 0,00 o.oo 

4700 Szkolenłil praccwmik6w niebędących fZmnlejszenle 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
czfonlcamlkorpusuałut:bycywilnej !zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 14 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyplaty z tytułu majątkowe 

Inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. Sust 1 pkt art. Sust 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 112 711,45 112711,45 60 349,00 51 699,00 8 650,00 o.oo 1 500,00 50 862,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
!zmniejszenie -494,00 -494,00 -230,00 -230,00 o.oo o.oo o.oo -264,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85208 Wspieranie rodziny o.oo 0,00 !zwiększenie 494,00 494,00 230,00 230,00 0,00 o.oo o.oo 264,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 112 711,45 112 711,45 60 349,00 51 699,00 8 650,00 0,00 1 500,00 50 862,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7161,23 7161,23 7161,23 7161,23 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
jZmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 SkładklnaubeZpleCZenlaspoleczne o.oo o.oo zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 391,23 7 391,23 7 391,23 7 391,23 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 651,09 1 651,09 1651,09 1651,09 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
izmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na FW'ldusz Praey 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1421,09 1421,09 1 421,09 1421,09 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 580,00 9 580,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 9 580,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZmniejszenie -264,00 -264,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -264,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4217 Zakup malerlalów I wyposatenla o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 316,00 9 316,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 9 316,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4307 """"""""- o.oo 0,00 o.oo o.oo N IZWiększenie 264,00 264,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 264,00 o.oo o.oo 
N po zmianach 264,00 264,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 264,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

i-- - przed zmianą 18 685 823,00 18 628 823,00 316 308,00 217 367,00 98 939,00 o.oo 18 312 517,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo w 
"° 85211 ŚWladczenie wychowawcze 

zmniejszenie -293 876,00 -293 876,00 -13 680,00 -1 750,00 -11 930,00 o.oo -280 196,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 7 962,00 7 962,00 7 962,00 o.oo 7 962,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 399 909,00 18 342 909,00 310 588,00 215 617,00 94 971,00 o.oo 18 032 321,00 o.oo o.oo 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 18 311 617,00 18 311617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 18 311617,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

ŚWladczenia społeczne 
zmniejszenie -280 196,00 -280196,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -280196,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3110 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 031 421,00 18 031 421,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 18 031 421,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
_„_ 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 oso.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 211,00 46 211,00 46211,00 o.oo 46 211,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalów I wyposażenia o.oo o.oo o.oo zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 51 211,00 51 211,00 51211,00 o.oo 51211,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5100,00 5100,00 5100,00 o.oo 5100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 """"""""" zwiększenie 2 962,00 2 962,00 o.oo 2 962,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 962,00 
po zmianach 8 082,00 8 082,00 8 062,00 o.oo 8 082,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 360,00 360,00 360,00 o.oo 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 o.oo -280,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 """"""""- 0,00 0,00 0,00 0,00 1ZW1ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23400,00 23 400,00 23 400,00 o.oo 23 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 """"""""- !ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 o.oo 14 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 15 z 22 



('.. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich staMowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2244,00 2244,00 2244,00 0,00 2 244,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Op/21y z tyll.<u zakupu usług zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4360 telekomunllcacyJnych 

!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1194,00 1194,00 1194,00 o.oo 1194,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2100,00 2100,00 2100.00 o.oo 2100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4410 Podróie slutbowe kra)atł8 
0,00 1ZW1ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 834 210,00 1 o 834 21 o.oo 813 409,00 707 958,00 105 451,00 o.oo 10 020 801,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -352 360,00 -352 360,00 -58 920,00 -48 850,00 -10 070,00 0,00 -293 440,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
85212 emerytalne I rentowe z ubezpieczenia o.oo 0,00 IZWłększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznego 
po zmianach 10 482 850,00 1 o 482 850,00 755 489,00 659108,00 96 381,00 0,00 9 727 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowa niezallczone do izmnlejszenie -350,00 -350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -350,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo O.OD o.oo 
3020 - lzwlększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 019 001,00 10 019 001,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 10019001,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -293 090,00 -293 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -293 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWladonnla ......... 

N zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

w po zmianach 9725911,00 9 725 911,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 9 725 911,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
"" ......... przed zmianą 260 476,00 260 476,00 260476,00 260 476,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 w 

\.O 4010 
zmniejszenie -4 892,00 -4 892,00 -4 892,00 -4 892,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -·-- zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 255 584,00 255 584,00 255 584,00 255 584,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 419 670,00 419 670,00 419 670,00 419 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia spoleczn8 
lzwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377970,00 377 970,00 377970,00 377 970,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 718,00 5 718,00 5 718,00 5 718,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~nlejszenle -508,00 -508,00 -508,00 -508,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Prą 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5210,00 5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4170 "'""'-- IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 772,00 20 772,00 20 772,00 o.oo 20772,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenle -4 ooo.oo -4 000,00 -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakllp materlal6wlwyposa;tenil 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 772,00 16 772,00 16 772,00 o.oo 16 772,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

!Zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 -4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4260 ............ 

tn.tiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenle -120,00 -120,00 -120,00 o.oo -120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4280 ,..........,,_ 
1ZW1ększenle o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 580,00 580,00 580,00 o.oo 580,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 16 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

Inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w sp6łek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handl?wego. 

213 13, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 2 605,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
OplalyzlylulUzalrupuuslug !Zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 tolekomunl- !zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 605,00 1 605,00 1 605,00 o.oo 1 605,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróte s1utbowe laajOWe o.oo o.oo o.oo IZWiększenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odsetlcloddotacjlorazpłitnoścl: przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 --· !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4560 przaznaczenlem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o kl61ych mowa w art. 1ZW1ększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
184 ustawy, pobranyCh nlena:letnłe lub w 
... __ 

po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 706,00 5 706,00 5 706,00 o.oo 5 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracownlków nlełlędącyeh :zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 o.oo -550,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 członkami kOrpusu służby cywilnej 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo IZW!ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 5156,00 5156,00 5156,00 o.oo 5156,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 148 377,00 148 377,00 146 377,00 o.oo 146 377,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z izmnlejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
lzwiększenie 16 793,00 16 793,00 18 793,00 o.oo 18 793,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo rodzinne oraz za osoby uczestniczące w N zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 167170,00 167170,00 167170,00 o.oo 167170,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ..p,.. 

'"" -...... przed zmianą 148 377,00 148 377,00 148 377,00 0,00 148 377,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w !Zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo I.O 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Z'Nlększenie 18 793,00 18 793,00 16 793,00 o.oo 18 793,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 167170,00 167170,00 167170,00 o.oo 167170,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 668 256,00 668 256,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 667 256,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zasiłki 1 pomoc w naturze oraz składki na !zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
65214 ubezpieczenia emerytalne I rentowe 0,00 o.oo o.oo lzwiększenie 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 702 256,00 702 256,00 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo 701 256,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 667 256,00 667 256,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 667 256,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ŚWia<l<zenlaopoleozne 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 
IZWlększenie 34 000,00 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 701 256,00 701 256,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 701 256,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 371 391,00 371 391,00 27,82 o.oo 27,82 o.oo 371 363,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 391,00 355 391,00 27,82 o.oo 27,82 o.oo 355 363,18 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!przed zmianą 371 363,18 371 363,18 0,00 0,00 o.oo 0,00 371363,18 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ŚWlodozenlo opoleozne 
izmniejszenle -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

3110 
lzWiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 355 363,18 355 363,18 o.oo o.oo 0,00 0,00 355 363,16 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 619 407,00 1604407,00 1567667,00 1438001,00 149 666,00 0,00 16 740,00 o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie -13 977,00 -12 677,00 -9177,00 -7 777,00 -1 400,00 0,00 -3 700,00 o.oo 0,00 o.oo ·1100,00 -1100,00 o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Zwiększenie 62 g25,00 58 497,00 58 497,00 43 097,00 15 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 428,00 4 428,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1668355,00 1650027,00 1636987,00 1473321,00 163 666,00 o.oo 13 040,00 o.oo o.oo 0,00 16 326,00 18 328,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 740,00 16 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 740,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osoboWa nJezaliczona do lzmnlejszenle -3 700,00 -3 700,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo -3 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3020 -· zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13040,00 13 040,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 13 040,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 17 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie jednostek z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżatowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1121 357,00 1121 357,00 1121 357,00 1121 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 --- zwiększenie 41117,00 41117,00 41117,00 41117,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1162 474,00 1162 474,00 1162474,00 1162 474,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 205 894,00 205 894,00 205 894,00 205 894,0D o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4110 Składki na ubezplecZenJa apoleczne 
zwiększenie 1 980,DD 1 980,00 1 980,00 1 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 207 874,00 207 874,00 207 874,DD 207 874,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 27 507,00 27 507,00 27 507,00 27 507,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 647,DD -6 647,00 -6 647,00 -6 647,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 860,00 20 860,00 20 860,00 20 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1130,00 -1130,00 -1130,00 -1130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4170 

__ .... 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 670,00 5 870,00 5 870,00 5 870,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 620,00 34620,00 34 620,00 o.oo 34 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup materlalów I wyposatenla 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,DO o.oo 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

N po zmianach 38 620,00 38 820,00 38 820,00 o.oo 38 820,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
- (J1 - przed zmianą 19 ooo.oo 19 000,DD 19 ooo.oo 0,00 19 ooo.oo 0,00 0,00 D,DD o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

w zmniejszenie O.OD o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
l...O 4260 ZakupenergQ 

zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 zmniejszenie -400,DD -400,00 -400,00 o.oo -400,00 0,00 D,DD 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo 1100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 21 724,00 21724,00 21 724,00 o.oo 21 724,00 o.oo o.oo o.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup-- zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 924,00 23 924,00 23 924,00 o.oo 23 924,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
mniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4410 Podróte słutbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ODO.DO 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo D,DD 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ODO.DO 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo D,DD o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

,,,,._,.._.,...,_ zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4700 """""""°""""-""'oeJ zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 000,DD o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 000,0D o.oo 14 000,0D 0,00 D,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O.OD o.oo 15 ooo.oo 15 ODO.DO 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -1100,00 -1100,00 o.oo 0,00 

6050 ----- o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 13 900,00 13 900,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki na zakupy Jnwestyc:yjna jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 D,DD o.oo 6060 - zwiększenie 4 428,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 428,DD 4 428,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 428,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 D,DD D,DD 4 428,DD 4 428,DD o.oo o.oo 

Strona 18 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bietące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji Inwestycyjne 
naliczane ldórych mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 224 940,00 224 940,00 220 940,00 207 ooo.oo 13 940,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie ·11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo -9 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
opiekuńcze zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 215 940,00 215 940,00 209 940,00 198 ooo.oo 11 940,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydztld osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 161 660,00 161 660,00 161 660,00 161 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 zmniejszenie .9 ooo.oo -9 ooo.oo .9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe praccwnlk6w 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 152 660,00 152 660,00 152 660,00 152 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 o.oo 4 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4410 zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo 0,00 ·2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
Podróte słL2bowe krajowe 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1282061,00 1 282 061,00 60 830,00 4 569,00 56 261,00 50 ooo.oo 1171 231,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -16 871,00 -16 871,00 -16 871,00 0,00 -16 871,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 16 871,00 16 871,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 16 871,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

N po zmianach 1282061,00 1282061,00 43 959,00 4 569,00 39 390,00 50 ooo.oo 1188102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 m - przed zmianą 1171 231,00 1171 231,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1171 231,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
w zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
\.O 3110 -·"""""' zwiększenie 16 871,00 16 871,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 16 871,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1188102,00 1 188102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1188102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49514,00 49 514,00 49 514,00 o.oo 49 514,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 zmniejszenie -16 871,00 -16 871,00 -16 871,00 o.oo -16 871,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług-

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 643,00 32 643,00 32 643,00 o.oo 32 643,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 223 797,00 223 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 54 ooo.oo 1 868,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -2366,00 ·2 366,00 -1 366,00 o.oo -1 366,00 o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
społecznej zwiększenie 2 366,00 2 366,00 2 366,00 o.oo 2 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 223 797,00 223 797,00 168 929,00 148 227,00 20 702,00 54 ooo.oo 868,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 169 797,00 169 797,00 167 929,00 148 227,00 19 702,00 o.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85305 Żłobki 
zmniejszenie ·2 366,00 ·2 366,00 ·1 366,00 o.oo ·1 366,00 o.oo ·1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2366,00 2 366,00 2 366,00 o.oo 2 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 169 797,00 169 797,00 168 929,00 148 227,00 20 702,00 o.oo 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 868,00 1 868,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie ·1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 868,00 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 868,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 021,00 2021,00 2 021,00 o.oo 2 021,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zalcl.lpmaterlalówly,yposatenia 

~ększenle 725,00 725,00 725,00 o.oo 725,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 746,00 2746,00 2 746,00 o.oo 2 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 866,00 866,00 866,00 o.oo 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4240 
-. ....... _,„_ !zmniejszenie -866,00 -866,00 -866,00 o.oo -866,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 19 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzlał Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udzialów 

bieżące wydatki związane dotacje na udzjałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób 

środk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środk6w, o wkładów do 

budtatowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwaranCJi inwestycyjne 
sp6łek prawa nallczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10236,00 10 236,00 10 236,00 o.oo 10 236,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
~niejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup.,,.,.n 
!zwiększenie 1325,00 1325,00 1 325,00 o.oo 1 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11561,00 11561,00 11 561,00 o.oo 11561,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4270 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług remontg.vych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Zakup....,_ 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 o.oo 1 051,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 
~nlejszenle o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo „ .... ....,_ 
!zwiększenie 210.00 210,00 210,00 0,00 210,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1261,00 1 261,00 1261,00 o.oo 1261,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 253,00 253,00 253,00 o.oo 253,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4360 Optatyz:tytutuzakupuuslug zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 66,00 86,00 66,00 o.oo 88,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

N 
po zmianach 319,00 319,00 319,00 o.oo 319.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -.....J ,_ 

........ przed zmianą 366134,00 366 134,00 146 285,00 77 798,00 68 487,00 56 427,00 163422,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
w !zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 -321,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo I.O Edukacyjna opieka wychowawcza 

!zwiększenie 82 881,00 82 881,00 230,00 230,00 o.oo o.oo 82 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 448 694,00 448 694,00 146194,00 77 707,00 68 487,00 56 427,00 246 073,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 128 382,00 128 382,00 71 955,00 85 455,00 8 500,00 58 427,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
!zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 ·321,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 128 081,00 128 081,00 71 634,00 65134,00 6 500,00 56 427,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 983,00 9 983,00 9 983,00 9 983,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 -178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Składki na ubezpJeczenia spolecme 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 605,00 9 805,00 9 805,00 9 805,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -52,00 -52,00 ·52,00 -52,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz P111CY 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 853,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 377,00 17 377,00 17 377,00 17 377,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 -91,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 --- 1ZW1ększenle o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 17 288,00 17 288,00 17 286,00 17 286,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 74 330,00 74 330,00 74 330,00 12 343,00 61 987,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Kolonie I obozy oraz Inne fonny wypoczynku izmniejszenle 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85412 dzieci i młodzleży szkolnej, a także szkolenia 
!zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 o.oo o.oo o.oo młodzieży o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 74 560,00 74 560,00 74 560,00 12 573,00 61 967,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 637,00 1 637,00 1 837,00 1 637,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Sktadklnaubezpleczanlaspolac:zne 
lzwiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 815,00 1 815,00 1 815,00 1 815,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 20 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 

bletące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 206,00 206,00 206,00 206,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 !zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na FW\dusz Pracy 

IZWlększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 25B,OO 25B,00 25B,OO 25B,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pr7.ed zmianą 163 422,00 163422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 163 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

B5415 Pomoc materialna dla uczniów 
[zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
tzwiększenie B2 651,00 B2 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo B2 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 246 073,00 246 073,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 246 073,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 150 670,00 150 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 150 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3240 izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
stypendladla"""'6w 

BO 651,0il IZWiększenle 80 651,00 0,00 o.oo o.oo o.oo BO 651,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 231 321,00 231 321,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 231 321,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Przed zmianą 12 752,00 12 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 12 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

32BO !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Inne formy pomocy dla uczniów 

!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 752,00 14 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 14 752,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 033 514,05 B 60B 484,39 B 553 484,39 1616752,00 B 936 732,39 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
izmnlejszenie -37 4B2,15 -37 4B2,15 -32 4B2,15 -1 482,00 -31 000,15 o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

N 
IZWiększenle 97 592,00 97 592,00 97 592,00 86 592,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ro po zmianach 14 093 623,90 B 66B 594,24 8 61B 594,24 1 701 B82,00 6916 732.24 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4403 529,66 o.oo 1 021 500,00 . ........ przed zmianą 1 791 B22,00 1 791 B22,00 1 746 B22,00 130B022,00 43B B00,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
w !zmniejszenie -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 -1 4B2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo \..O 90003 Oczyszczanie miast I wsi 

!zwiększenie B6 592,00 B6 592,00 B6 592,00 86 592,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 B76 932,00 1 B76 932,00 1 B31 932,00 1 393 132,00 43B B00,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 072100,00 1 072100,00 1 072100,00 1072100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia OSObOWe pracowników 

izwjększenie B1 592,00 B1 592,00 B1 592,00 B1 592,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 153 B92,00 1 153 692,00 1 153 692,00 1 153 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 71B,OO 19 71B,OO 19 71B,00 19 718,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 iZJnnlejszenle -1 482,00 -1 4B2,00 -1 4B2,00 -1 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
"""""""-'°""'" !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1B 236,00 1B 236,00 1B 236,00 1B 236,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 186 939,00 1B6 939,00 1B6 939,00 1BB 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Skladkinaubazpleczenla$polec::zrw 

IZWiększenle 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 191 939,00 191 939,00 191 939,00 191 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo o.oo 124 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach 
~mnlejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izwjększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 99 ooo.oo 99 ooo.oo 99 ooo.oo o.oo 99 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 94 ooo.oo 94 ooo.oo 94 ooo.oo o.oo 94 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 :zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Zalwpmatm'ol6wl-

~ększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 ooo.oo 69 ooo.oo 69 ooo.oo o.oo 69 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 384 300,00 384 300,00 374 300,00 1B5 300,00 189 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt zmniejszenie -11 ooo.oo ·11 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo .5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenle 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 384 300,00 384 300,00 379 300,00 185 300,00 194 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 21 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydał ki wydalki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydałki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bi etą ce wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bletące rzecz os6b 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do budtetowych, Składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki, osobaeve nlezaflCZOM do !zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3020 ..,...,,.,., 
izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4260 Z.akupenergD 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 105 ooo.oo 105 ooo.oo 105 ooo.oo 0,00 105 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -. ...... _. 
~ększenle 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 116 ooo.oo 116 ooo.oo 116 ooo.oo o.oo 116000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 540 930,39 2 231100,39 2 231100,39 16 950,00 2 214150,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

Pozostała działalność 
!zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 o.oo -0,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 90095 o.oo !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 540 930,24 2231100,24 2 231100,24 16 950,00 2 214150,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 
przed zmianą 448 284,39 448284,39 448 284,39 o.oo 448 284,39 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 o.oo -0,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 -.--N 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 448284,24 448284,24 448 284,24 o.oo 448 284,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - l...O 

.......... przed zmianą 3 834191,09 3102 059,87 136131,87 o.oo 136131,87 2 965 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
w zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
l...O Kuhura i ochrona dziedzictwa narodowego 

!zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 849191,09 3117 059,87 138131,87 o.oo 138131,87 2 978 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 690 591,09 1 958 459,87 136131,87 o.oo 136131,87 1 822 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo o.oo 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 92109 
~ększenle 15 ooo.oo 15 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 705 591,09 1 973 459,87 138131,87 o.oo 138131,87 1 835 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 732131,22 732131,22 o.oo 0,00 
przed zmianą 1 622 328,00 1822328,00 o.oo o.oo o.oo 1 822 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budtetU dla !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2480 --- !zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 835 328,00 1835328,00 0,00 o.oo 0,00 1 835 328,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 53 636,67 53 636,67 53 636,67 o.oo 53 636,67 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup miderial6w I wyposażenia 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 55 636,67 55 636,67 55 636,67 o.oo 55636,67 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 329 995,96 1122 576,76 249178,76 4 ooo.oo 245178,76 853 600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
izmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -22 ooo.oo o.oo -22 ooo.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
IZWiększenie 28 930,00 28930,00 28 930,00 3 ooo.oo 25 930,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1333425,96 1126 006,76 256108,76 7 ooo.oo 249106,76 850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 543 715,56 532576,76 249178,76 4 ooo.oo 245176,76 263 600,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
lzmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -22 ooo.oo o.oo -22 ooo.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 930,00 28 930,00 25 930,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 !zwiększenie 28 930,00 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 547145,56 536 006,76 256106,76 7 ooo.oo 249106,76 260 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 263 600,00 263 600,00 o.oo o.oo o.oo 263 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dołatja celo.va z bud:tetu na finansowanie ~mniejszenle -3 500,00 -3 500,00 o.oo o.oo o.oo -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2820 lub doflnansoWanla zadań zleconych do -- lZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 260 100,00 260100,00 o.oo 0,00 o.oo 260100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 22 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdzlal § Nazwa Plan 

programy na programy zakup I objęcie 
Wydatki wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spOłek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Susi. I pkl2 handlowego. 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4170 -- zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 000,1)0 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 71 306,70 71 306,70 71 306,70 o.oo 71 306,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup materiałów I wyposa2enla 
zwiększenie 21 930,00 21 930,00 21 930,00 o.oo 21 930,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 93 236,70 93 236,70 93 236,70 o.oo 93 236,70 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 ooo.oo 39 ooo.oo 39 ooo.oo o.oo 39 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -22 ooo.oo ·22 ooo.oo -22 ooo.oo o.oo -22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4270 Zal<Up - ramon1owyCh 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 80 670,06 80 670,06 80 670,06 o.oo 80 670,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zal<Up-- [zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 82 670,06 82 670,06 82 670,06 o.oo 82 670,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 jzmnlejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Różne opiaty i skladlcl 

w IZWiększenle 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

= po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - - przed zmianą 127 915 425,52 w 111775645,38 67 732 41S,94 42 7S7 255,17 24 97S 160,77 9 688 462,81 33 003 904,18 SO 862,45 0,00 1300000,00 16139 780,14 1S 118 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

<..O Wydatki razem: zmniejszenie -1 422 759,17 -1411159,17 -801 8S9,17 -412136,02 -389 723,1S -8 500,00 -600 S36,00 -264,00 0,00 0,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 
!zwiększenie 959 750,02 955 322,02 801 592,02 497 802,77 303 789,2S 13 000,00 140 466,00 264,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 o,oo 
po zmianach 127 452 416,37 111319808,23 67 732148,79 42 842 921,92 24 889 226,87 9 692 962,81 32 543 834,18 SO 862,45 0,00 1 300 ooo.oo 16132 608,14 1S 111108,14 10 487,80 1 021 S00,00 

Strona 23 z 22 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.VII /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 listopada 2016 roku 

w 
........ -w 
\.O 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na-realizację zacań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X.XVI/ /2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 listopada 2016 roku 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3105,00 40,00 3 145,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 150,99 305,99 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 12,78 34,78 
w 

I 
N 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 880,00 1 780,00 ....._ 
w 
\.O 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,00 791,45 1 435,45 

4300 Zakup usług pozostałych 553,00 433,50 986,50 

4410 Podróże służbowe krajowe 95,00 80,28 175,28 

3110 $wiadczenia społeczne 18311617,00 - 280196,00 18 031 421,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -1 750,00 1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 211,00 5 ooo.oo 51 211,00 

4260 Zakup energii 5 100,00 2 962,00 8 062,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 - 280,00 80,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 -9 ooo.oo 14 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 244,00 -1 050,00 1 194,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -1 600,00 500,00 



w 
w -w 
<..o 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4280 

4360 

4410 

4700 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

$wiadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług zdrowotnych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

1 200,00 

10 019 001,00 

215 ooo.oo 
411 270,00 

5 018,00 

600,00 

200,00 

1 605,00 

500,00 

3100,00 

31 311 000,86 

n 
: 
i 

' i 

- 350,00 850,00 

-293 090,00 9 725 911,00 

-4 892,00 210 108,00 

-41 700,00 369 570,00 

- 508,00 4 510,00 

-250,00 350,00 

-120,00 80,00 

- 500,00 1105,00 

-400,00 100,00 

- 550,00 2 550,00 

-625 885,00 30 685 115,86 



Plan zadań inwe~~cyjnych 2016 rok 
Załacznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX.VII /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

6050 

6060 

w 

[~ 
\..O 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykonanie i montaż szafy metalowej na dokumenty 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup programu komputerowego - rejestr VAT 

Razem I 

15 ooo.oo -1100,00 13 900,00 

15 ooo.oo - 1 100,00 13 900,00 

o.oo 4 428,00 4 428,00 

o.oo 4 428,00 4428,00 

12 491131,141 - 1112,001 12 483 959,14 

SkĄ 

Mitv't-

llqp 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2016 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 14000,00 

851 85154 Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 
754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 000,00 

2 Instytucje Kultury 13 ooo.oo 2 978 928,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 13 ooo.oo 1835328,00 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 643 600,00 

92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 ooo.oo 
3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 590 000,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 590 ooo.oo 
RAZEM 13 ooo.oo 3 582 928,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne I niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 0,00 4 795 646,81 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1370821,08 

2 80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 198179,00 
3 80104 Przedszkola 1753570,00 

4 80110 Gimnazja 1177161,73 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 

5 80149 podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 191 931,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

6 80150 ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 47 557,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 427,00 

Pozostałe - dotacje celowe 1314 388,00 

1 010 01009 Spółki wodne 8 ooo.oo 
2 750 75075 Organizacja uczestnictwa młodzieży w Światowych Dniach Młodzieży -5 ooo.oo 25 ooo.oo 
3 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno - dotacja celowa o.oo 
4 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 ooo.oo 
5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 232 620,00 

Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

6 852 85203 psychicznymi-dotacja celowa 685 668,00 
7 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci 50 000,00 

8 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 50 ooo.oo 
10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja celowa -3 500,00 260100,00 

Razem -8 500,00 6 110 034,81 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 4 500,00 9 692 962,81 

'll'łfY 

35/39 

dotacja na 
wydatki 

lnwestycjne 

0,00 

70 ooo.oo 

64000,00 

64 ooo.oo 

161 500,00 

161 500,00 

295 500,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

295 500,00 



w 
m ...._ 
w 
<...O 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1:1ezp1eczenstwo puouczne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„ --- ... •-- .. ... 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała dzlałaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
IKULTURAI -- .. •A IWA 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice I kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

zmiany2016 plan wydatków 
+/- 2016 

5 

-2 000,00 259746,48 

-2 000,00 259 746,48 

4 500,00 98 039,23 

-8 500,00 53 785,36 

2 ooo.oo 73 283,83 

o.oo 34 638,06 

0,00 19 000,00 

0,00 19 000,00 

0,00 2 ooo.oo 
17 ooo.oo 

0,00 7 500,00 

0,00 7 500,00 

-500,00 1 ooo.oo 
500,00 500,00 

0,00 

o.oo 6 ooo.oo 

0,00 51 549,66 

0,00 29199,66 

o.oo 29199,66 

22 350,00 

5 350,00 

3 ooo.oo 
14 000,00 

2 ooo.oo 138 952,09 

2 000,00 138 952,09 

2 ooo.oo 55 636,67 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

225108,42 225108,42 225108,42 34638,06 34638,06 

225108,42 225108,42 225108,42 34 638,06 34638,06 

98 039,23 98 039,23 98 039,23 

53 785,36 53 785,36 53 785,36 

73 283,83 73 283,83 73 283,83 

o.oo 0,00 34 638,06 34 638,06 

2 000,00 2 000,00 2 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 
2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo 
2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

0,00 0,00 17 000,00 17 ooo.oo 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 6 000,00 6 ooo.oo 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
500,00 500,00 500,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 

8 350,00 8 350,00 8 350,00 43199,66 43199,66 

o.oo 0,00 29199,66 29199,66 

o.oo 0,00 29 199,66 29199,66 

8 350,00 8 350,00 8 350,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo 
5 350,00 5 350,00 5 350,00 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 
0,00 0,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo 

65 557,87 65 557,87 65 557,87 73 394,22 73394,22 

65 557,87 65 557,87 65 557,87 73 394,22 73 394,22 

55 636,67 55 636,67 55 636,67 



w 
-..J 
......... 
w 

'° 

926 

4270 

4300 

6050 

92605 

4210 

4270 

4300 

6050 

6060 

92695 
6050 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

KUL TURA FIZVCZNA I SPORT 

Zadania w zakresie kultury fizycznej I sportu 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżel 

Pozostała działalność 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ogółem 

2 ooo.oo 
0,00 7 921,20 
0,00 73 394,22 

0,00 60 615,70 

o.oo 27 835,30 

0,00 16 326,47 

0,00 

0,00 370,03 

0,00 11138,80 

0,00 o.oo 
0,00 32 780,40 

0,00 32 780,40 

0,00 537 363,93 

2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 
7 921,20 7 921,20 7 921,20 

o.oo 0,00 73 394,22 73394,22 

16 696,50 16 696,50 16 696,50 43 919,20 43 919,20 

16 696,50 16 696,50 16 696,50 11138,80 11138,80 

16 326,47 16 326,47 16 326,47 

0,00 0,00 o.oo 
370,03 370,03 370,03 

o.oo 0,00 11138,80 11138,80 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 32780,40 32780,40 

o.oo 0,00 32780,40 32 780,40 

319 212,79 319 212,79 319 212,79 218151,14 218151,14 



Załącznik Nr 7a 
do Uchwały Nr XXVI/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopadaa 2016 roku 

.----- -. - ~-- - -

dział 

Nazwa sołectwa 

1 

Kliny 600 

921 

Stużno Wieś 600 

w 
co ....._ 
w 
\.O 

601 

921 

926 

--

rozdz. par 

2 

60016 

4210 

4270 

4300 

92109 
4210 

60016 

4210 

4300 

60101 

4210 

4270 

92109 

4210 

4270 

4300 

92605 
4210 

---- -- -

treść zmlany2016 
plan wydatków 

2016 

3 4 

Drogi publiczne gminne -2 ooo.oo 10 286,86 

zakup materiałów i wyposatenia 4 500,00 6500,00 

zakup usług remontowych -8 500,00 786,86 

zakup usług pozostałych 2000,00 3000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 ooo.oo 5 ooo.oo 
zakup materiałów i wyposatenia 2000,00 5000,00 

Drogi publiczne gminne 6100,19 

zakup materiałów i wyposatenia 4000,00 

zakup usług pozostałych 2100,19 

Szkoły podstawowe 0,00 500,00 

zakup materiałów i wyposatenia -500,00 o.oo 
zakup usług remontowych 500,00 500,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 ooo.oo 

zakup materiałów i wyposatenia 1 ooo.oo 
zakup usług remontowych 2000,00 

zakup usług pozostałych 1 ooo.oo 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 

zakup materiałów i wyposatenia 500,00 

RAZEM 0,00 537 363,93 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

5 6 7 8 9 10 11 

10 286,86 10 286,86 10 266,66 

6500,00 6500,00 6 500,00 

786,86 786,86 786,86 

3000,00 3000,00 3000,00 

5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 

5000,00 5000,00 5 ooo.oo 

6 100,19 6 100,19 6100,19 o.oo 

4000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 
2100,19 2100,19 2 100, 19 

500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

500,00 500,00 500,00 

4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 

2000,00 2000,00 2000,00 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
500,00 500,00 500,00 

500,00 500,00 500,00 

319 212,79 319 212,79 0,00 319 212,79 218 151,14 218 151,14 



w 
I.O -w 
I.O 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXVI/ /2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopada 2016 roku 

Plan wydatków na 2016 rok • środków dotyczących ochrony środowiska 

dział rozdz. par. treść zmiany 

1 2 3 4 5 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 

90002 Gospodarka odpadami o.oo 
zakup usług pozostałych - prowadzenie gminnego 

4300 punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -12 720,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -12 720,00 

90095 Pozostała działalność 12 720,00 

wynagrodzenia bezosobowe-"Nie truj!-miej wpływ 
4170 na to czym oddychasz" -2 065,00 

zakup materiałów i wyposażenia-"Nie truj!-miej wpływ na 
4210 to czym oddychasz" -111,00 

zakup usług remontowych 
4270 - remont kanalizacji deszczowej w ul Staszica 

4300 zakup usług pozostalych 18 047,00 

w tym: 
-utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - 45.000,00 
- konserwacja kanałów burzowych - 63.720,00 
- realizacja projektu "Nie truj!-miej wpływ na to czym 
oddychasz" - 10.603,00 
- pozostałe - 1.659,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 korpusu słuzby cywilnej -3 151,00 

razem 0,00 

plan wydatków 
2016 

6 

400 000,00 

108 864,00 

108 864,00 

27 280,00 

27 280,00 

263 856,00 

6 435.00 

16 439,00 

120 ooo.oo 
120 982,00 

o.oo 
400 ooo.oo 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje wydatki związane 
bie:tące jednostek wynagrodzenia 

z realizacją ich rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich 

zadań fizycznych inwestycyjne 
naliczane 

statutowych 

7 8 9 10 12 13 14 

400 000,00 400 ooo.oo 6 435,00 393 565,00 0,00 

108 864,00 108 864,00 108 864,00 

108 864,00 108 864,00 108 864,00 

27 280,00 27 280,00 27 280,00 

27 280,00 27 280,00 27 280,00 

263 856,00 263 856,00 6 435,00 257 421,00 0,00 0,00 0,00 

6435,00 6 435,00 6 435,00 

16 439,00 16 439,00 16 439,00 

120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo 
120 982,00 120 982,00 120 982,00 

o.oo o.oo o.oo 
400 000,00 400 000,00 6 435,00 393 565,00 0,00 0,00 0,00 

BaromtaBąk 


